
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS
Temps C1 C2

Voiture de production Groupe L3
L3 - Classe de 0 à 3000 cm3

306 Lattion Gilles Muraz Lattion Gilles1 Porsche 911 2992 4:27.00 2:13.33 2:13.67
305 Métroz Alex Orsières Atelier de la Tzoumaz2 VW Golf 16V 1780 4:50.03 2:24.84 2:25.19

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

321 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team1 VW Golf GTI 1588 4:35.49 2:18.26 2:17.23
322 Tapparel Jimmy Sierre Tapparel Jimmy2 VW Golf I 1599 4:40.12 2:20.59 2:19.53
320 Esteves Michaël Dorénaz Esteves MichaëlVW Jetta GLI 1599 NC DNS DNS

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
331 Grispino Claudio Steinen Grispino Claudio1 Renault 5 Williams 2000 4:23.06 2:11.15 2:11.91
330 Roberto Nicola Lussery-Villars Roberto Nicola2 Peugeot 205 1998 4:28.25 2:14.05 2:14.20
325 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick3 VW Golf 1800 4:32.83 2:16.13 2:16.70
328 Maître Francis Vermes Maître Francis4 VW Golf 1984 4:36.38 2:17.25 2:19.13
333 Lonfat Julien Martigny Lonfat Julien5 Peugeot 205 GTI 1998 4:56.75 2:30.06 2:26.69
326 Lovey Michael Erde Atelier de la Tzoumaz6 VW Golf I 1800 5:03.57 2:32.99 2:30.58
327 Daremas Christophe Cernier Daremas Christophe7 Peugeot 205 GTI 1900 5:09.34 2:34.26 2:35.08
332 Piccina Julien Courchavon Piccina JulienVW Scirocco 1997 NC DNS DNS

E1 - Classe + de 2000 cm3
334 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen Autersa Racing Team1 VW Polo 2230 4:18.97 2:07.80 2:11.17
336 Beyeler Etienne La Chaux Beyeler Etienne2 Opel Ascona B 2400 4:27.67 2:13.31 2:14.36
340 Bürki René Amsoldingen Autersa Racing Team3 BMW 325i 2500 4:28.89 2:14.47 2:14.42
337 Liechti Marcel Savagnier Ecurie des Lions4 Opel Ascona 2400 5:02.17 2:20.47 2:41.70
338 Pilatti Cédric Monthey Ecurie Sporting5 BMW 325 I 2493 5:14.36 2:37.84 2:36.52
335 Zoppelletto Alain Vionnaz ZoppellettoBMW 323i 2316 NC DNS DNS

Voitures de sport-production CN
SCN - Classe unique

350 Golay Didier Mossel Team Trajectoire1 Funyo 4 1998 4:22.23 2:11.46 2:10.77
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course Groupe E2
E2 - Classe unique

3 Sergi Domenico Mollie-Margot Sergi Domenico1 Fiat Cinquecento Proto 998 4:29.51 2:14.30 2:15.21
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voiture de production Groupe Super Série
SupS - Classe unique

40 Kuhn Oski Zürich RCU1 Honda Integra Typ R 1797 4:57.50 2:29.00 2:28.50
46 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU2 Opel Astra G20 Coupé Turb 3397 5:31.50 2:47.04 2:44.46

Voiture de production Super Série Compétition
SSC - Classe unique

52 Mächler Albin Wangen ACS1 BMW 1er M-Coupé 5065 4:21.02 2:10.34 2:10.68
50 Macherel Martial Bex Team Trajectoire2 Subaru Impreza WRX STI 4177 4:33.04 2:16.66 2:16.38
51 Migliaccio Julien Vollège Atelier de la Tzoumaz3 Renault Mégane R26R 3397 4:37.83 2:18.28 2:19.55

Voiture de production Groupe N/ISN/R1
N-ISN-R1 - Classe de 0 à 1600 cm3

59 Droz Steeve Orsières Atelier de la Tzoumaz1 Renault Clio Ragnotti 1998 4:40.41 2:20.29 2:20.12
58 Sippel Fabien Givrins Racing Team Nyonnais2 Honda Integra type R 1797 4:41.00 2:20.54 2:20.46
56 Badertscher Bernhard Heimberg Equipe Bernoise3 Citroën Saxo 1587 4:44.10 2:21.50 2:22.60
55 Langenegger Max Zäziwil Team Rallye Top4 Peugeot 106 GTI 1587 4:46.62 2:22.74 2:23.88

N-ISN-R1 - Classe + de 2000 cm3
63 Muller Patrick Orbe Muller Patrick1 Subaru STI SPC 3397 4:22.33 2:10.67 2:11.66
62 Droz Michaël Le Cotterg Atelier de la Tzoumaz2 Renault Mégane RS 3396 4:22.43 2:10.80 2:11.63

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA/R2/R3 - Classe de 0 à 1600 cm3

73 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute1 Citroën Saxo 1600 4:25.32 2:12.02 2:13.30
74 Schneider Dominic Hombrechtikon Rennclub-Untertoggenburg2 Citroën Saxo VTS 1587 4:25.36 2:12.61 2:12.75
75 Bron Pascal Movelier Racing Team Jurassien3 Citroën C2 R2 Max 1598 4:26.91 2:13.18 2:13.73
71 Renaud Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais4 Peugeot 106 GTI 1588 4:41.18 2:21.05 2:20.13
70 Dorsaz Yannick Fully Atelier de la Tzoumaz5 Honda Civic 1595 4:46.64 2:22.90 2:23.74
72 Le Coultre Stéphanie Gimel Racing Team NyonnaisCitroën Saxo VTS 1588 NC DNF DNS

A/ISA/R2/R3 - Classe de 1601 à 2000 cm3
80 Pinto Sergio Le Châble Chablais Racing Team1 Honda Civic Type R 1998 4:19.13 2:10.12 2:09.01
79 Janz Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord2 Renault Clio R3 1998 4:27.81 2:13.65 2:14.16
78 Leibundgut Pierre Bassecourt Ecurie des OrdonsHonda Integra Type R 1797 NC DNS DNS

Imprimé le 12.8.12 à 18.11 Page 1 of 5

NC - Non classé    DNF - Abandon  -  DNS/DNP - Pas parti  - EXC - Exclus



Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA/R2/R3 - Classe + de 2000 cm3

86 Nicolas Gérard Forel Ecurie Sporting1 Ford Focus WRC 3397 4:03.25 2:01.09 2:02.16
85 Kessler Thomas Siebnen ACS2 Mitsubishi Evo 8 3395 4:17.00 2:08.14 2:08.86

Porsche Cup Swiss
PCS - Classe Unique

90 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 anneaux1 Porsche 964 RSR 3600 4:50.07 2:24.26 2:25.81

Voiture de production GT
GT - Classe unique

92 Bührer Nicolas Bienne Bührer Nicolas1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:26.03 2:12.69 2:13.34

Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe de 0 à 1600 cm3

96 Bürki Martin Uetendorf MB Motorsportteam1 VW Polo 1592 4:08.00 2:04.63 2:03.37
94 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise2 Toyota Corolla AE86 1600 4:10.00 2:04.96 2:05.04
95 Halbheer Beat Oberhallau RCU3 Citroën Saxo 1599 4:34.84 2:17.71 2:17.13

IS - Classe + de 2500 cm3
101 Gerspacher Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk1 Lancia Delta S4 2991 4:11.54 2:05.89 2:05.65
100 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche Sport Cup Suisse2 Porsche 930 Turbo 4774 4:38.48 2:20.98 2:17.50

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

111 Nevers Yannick Le Locle Scuderia Taifyn1 Opel Corsa A GSI 1597 5:02.71 2:30.90 2:31.81
110 Oreiller John Monthey Chablais Racing Team2 Lada Samara 1288 5:09.89 2:35.56 2:34.33

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
132 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team1 Alfa Romeo 155 STW 1998 4:20.63 2:10.19 2:10.44
118 Sieber Jérôme Fully Atelier de la Tzoumaz2 Honda Civic 1808 4:21.12 2:10.80 2:10.32
130 Wittwer Martin Forst ACS3 Peugeot 205 GTI 1998 4:21.82 2:10.98 2:10.84
119 Fauler Dani Stadel Autersa Racing Team4 VW Golf I 16V 2000 4:22.84 2:10.80 2:12.04
125 Nicolet Jérôme Cottens Ecurie Sporting5 Renault Clio Cup 1998 4:27.49 2:13.13 2:14.36
124 Villoz Hervé Sorens Gruyère Racing Team6 Renault Clio RS 1998 4:28.72 2:15.35 2:13.37
129 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles7 Opel Kadett C City 2000 4:29.30 2:15.21 2:14.09
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

121 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag8 Renault R5 GTE 1998 4:31.05 2:15.08 2:15.97
115 Glassey Nicolas Vérossaz Chablais Racing Team9 Renault Clio 16V 1764 4:32.31 2:15.90 2:16.41
120 Gerber Christian Eschlikon Racing Club Airbag10 Opel Kadett E 1997 4:33.18 2:17.74 2:15.44
127 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting11 Honda Civic Type R 1998 4:34.14 2:17.08 2:17.06
131 Kummer Reto Brig Schläppi Race-Tec12 Renault New Clio Cup 1998 4:37.95 2:18.91 2:19.04
310 Egli Philip Zürich Racing Club Airbag13 VW Scirocco 16V 1781 4:46.45 2:22.51 2:23.94
122 Kammermann Thomas Krauchthal Equipe Bernoise14 VW Golf 3 Kitcar 1998 4:50.38 2:26.62 2:23.76
116 Wegmann Heinz Ringgenberg Racing team Zäziwil15 Renault Clio 16V 1764 4:51.78 2:26.54 2:25.24
123 Arimondi Crispino Vionnaz Racing Team Jurassien16 Renault Clio Cup 1998 4:59.96 2:23.04 2:36.92
117 Dubuis Grégoire Savièse Atelier de la Tzoumaz17 Renault Clio Williams 1997 5:09.40 2:35.37 2:34.03
126 Magnin Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie SportingRenault Clio Cup 1998 NC 2:08.88 DNF

E1 - Classe de 2001 à 2500 cm3
139 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise1 Opel Kadett C 2486 4:02.22 2:00.25 2:01.97
138 Waridel Yohan Martigny Atelier de la Tzoumaz2 BMW 325i 2302 4:19.75 2:10.05 2:09.70
135 Huwiler Thomas Altwis Racing Club Airbag3 BMW E30 HRT 2497 4:36.83 2:16.38 2:20.45
137 Tornare Pascal Cernier Tornare Pascal4 BMW 325i 2493 5:04.71 2:32.41 2:32.30
136 Coquoz Sébastien Muraz Coquoz SébastienBMW 325i 2493 NC 2:18.32 DNF
134 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing TeamBMW M3 2301 NC 2:40.93 DNF

E1 - Classe de 2501 à 3000 cm3
147 Lovacco Fabrizio St-Blaise Lovacco Fabrizio1 Lancia Delta S4 2972 4:23.45 2:09.59 2:13.86
145 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team2 BMW E36 2989 4:27.26 2:13.02 2:14.24
144 Corboz Virginie Bex Corboz Virginie3 Toyota Yaris 2545 5:08.00 2:32.97 2:35.03
146 Mariaux Florent Vionnaz Mariaux Florent4 BMW E30 Gulf 2794 5:09.02 2:39.37 2:29.65

E1 - Classe + de 3000 cm3
162 Büeler Toni Oberarth ACS1 Mitsubishi Lancer Evo 6 R 3910 3:54.77 1:57.10 1:57.67
161 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk2 Lancia Delta S4 3349 3:58.74 1:59.20 1:59.54
154 Bratschi Ronnie Seedorf ACS3 Mitsubishi Evo 8 3400 4:11.35 2:05.07 2:06.28
159 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil4 Mitsubishi Evo 3570 4:14.17 2:07.02 2:07.15
152 Métroz Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz5 Mazda 323 GTX 3126 4:20.37 2:10.66 2:09.71
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe + de 3000 cm3

148 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain6 Mazda 323 GTX 3126 4:30.79 2:15.29 2:15.50
155 Farinoli Emilio Neuchâtel Scuderia Taifyn7 Lancia Delta Integrale 3390 4:33.94 2:16.94 2:17.00
153 Candaux Corinne Orny Team Trajectoire8 BMW Compact M3 3200 4:34.25 2:17.73 2:16.52
151 Gard Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz9 Nissan 200SX 3150 4:43.96 2:28.91 2:15.05
160 Constantin François Ayent Atelier de la Tzoumaz10 Ford Sierra Cosworth 3388 4:45.08 2:21.77 2:23.31
158 Rimmer Mathew Blonay Rimmer Mathew11 Porsche 911 3600 4:51.57 2:25.49 2:26.08
157 Guyot Jean-Philippe Genève Ecurie 4 Anneaux12 Porsche RS92 3600 5:10.18 2:34.33 2:35.85
156 Guex Christian Martigny Atelier de la TzoumazSubaru Impreza GT Turbo 3390 NC 2:06.24 DNF

Voitures de course E2 Formule SH
E2-SH - Classe unique

1 Follonier Grégory Martigny Ecurie 13 Etoiles1 GFA Austin Cooper RS 1298 4:24.58 2:12.04 2:12.54

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe de 0 à 1150 cm3

6 Von Siebenthal Yannick Aigle Ecurie des Lions1 Jema Evo 998 4:16.07 2:08.11 2:07.96
E2-SC - Classe + de 1151 cm3

11 Müller Urs Euthal U. Müller1 Osella PA30 3000 3:59.23 1:57.30 2:01.93
10 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team2 Westfield 7 SE 1998 4:12.57 2:05.44 2:07.13
12 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 EtoilesOsella PA20S 3000 NC DNF 2:14.83
14 Rosaire Cédric Evionnaz Atelier de la TzoumazLucchini 3000 NC 1:56.15 DNF

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 0 à 1150 cm3

20 Grand Joël Sierre Ecurie 13 Etoiles1 Formule Arcobaleno 998 3:58.46 2:00.15 1:58.31
18 Métroz Thierry Collonges Atelier de la Tzoumaz2 Arcobaleno Arg 998 5:16.95 3:09.83 2:07.12
19 Crettenand Lionel Martigny Atelier de la TzoumazArcobaleno 998 NC 2:07.64 DNF

E2-SS - Classe de 1151 à 1600 cm3
22 Fellay Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz1 Arcobaleno 1298 3:58.04 1:57.66 2:00.38
23 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles2 Martini MK45 VW 1598 4:39.73 2:20.54 2:19.19

E2-SS - Classe de 1601 à 2000 cm3
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 1601 à 2000 cm3

28 Revaz Florian Dorénaz Atelier de la Tzoumaz1 Formule Master 2000 3:41.01 1:49.72 1:51.29
29 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 Tatuus FM 2000 3:52.01 1:54.60 1:57.41
26 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team3 Tatuus Renault 2000 3:59.67 1:59.62 2:00.05
27 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team4 Tatuus Renault 1998 4:04.57 2:01.14 2:03.43
25 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team5 Tatuus RC99 2000 4:32.67 2:15.35 2:17.32

E2-SS - Classe de 2001 à 3000 cm3
37 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Osella FA30/Zytek 3000 3:31.08 1:44.49 1:46.59
36 Volluz Joël Le Cotterg Ecurie 13 Etoiles2 Reynard 95D 3000 3:42.46 1:54.37 1:48.09
32 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport3 Tatuus Turbo 2975 3:47.39 1:53.01 1:54.38
34 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrafogli4 Reynard 92A Cosworth 3000 3:54.04 1:56.90 1:57.14
33 Ducommun Julien Veyrier Ecurie Ouest RomandMartini MK69 BMW 3000 NC DNS DNS
35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la TzoumazLola FA99 3000 NC DNS DNS
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

SCRATCH
Temps C1 C2

37 Steiner Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Osella FA30/Zytek 3000 3:31.08 1:44.49 1:46.59
28 Revaz Florian Dorénaz Atelier de la Tzoumaz2 Formule Master 2000 3:41.01 1:49.72 1:51.29
36 Volluz Joël Le Cotterg Ecurie 13 Etoiles3 Reynard 95D 3000 3:42.46 1:54.37 1:48.09
32 Lachat Florian Porrentruy Jenzer Motorsport4 Tatuus Turbo 2975 3:47.39 1:53.01 1:54.38
29 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club5 Tatuus FM 2000 3:52.01 1:54.60 1:57.41
34 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadrafogli6 Reynard 92A Cosworth 3000 3:54.04 1:56.90 1:57.14

162 Büeler Toni Oberarth ACS7 Mitsubishi Lancer Evo 6 R 3910 3:54.77 1:57.10 1:57.67
22 Fellay Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz8 Arcobaleno 1298 3:58.04 1:57.66 2:00.38
20 Grand Joël Sierre Ecurie 13 Etoiles9 Formule Arcobaleno 998 3:58.46 2:00.15 1:58.31

161 Ianniello Bruno Nunningen Ecurie Basilisk10 Lancia Delta S4 3349 3:58.74 1:59.20 1:59.54
11 Müller Urs Euthal U. Müller11 Osella PA30 3000 3:59.23 1:57.30 2:01.93
26 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team12 Tatuus Renault 2000 3:59.67 1:59.62 2:00.05

139 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise13 Opel Kadett C 2486 4:02.22 2:00.25 2:01.97
86 Nicolas Gérard Forel Ecurie Sporting14 Ford Focus WRC 3397 4:03.25 2:01.09 2:02.16
27 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team15 Tatuus Renault 1998 4:04.57 2:01.14 2:03.43
96 Bürki Martin Uetendorf MB Motorsportteam16 VW Polo 1592 4:08.00 2:04.63 2:03.37
94 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise17 Toyota Corolla AE86 1600 4:10.00 2:04.96 2:05.04

154 Bratschi Ronnie Seedorf ACS18 Mitsubishi Evo 8 3400 4:11.35 2:05.07 2:06.28
101 Gerspacher Jürgen Nunningen Ecurie Basilisk19 Lancia Delta S4 2991 4:11.54 2:05.89 2:05.65
10 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team20 Westfield 7 SE 1998 4:12.57 2:05.44 2:07.13

159 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil21 Mitsubishi Evo 3570 4:14.17 2:07.02 2:07.15
6 Von Siebenthal Yannick Aigle Ecurie des Lions22 Jema Evo 998 4:16.07 2:08.11 2:07.96

85 Kessler Thomas Siebnen ACS23 Mitsubishi Evo 8 3395 4:17.00 2:08.14 2:08.86
80 Pinto Sergio Le Châble Chablais Racing Team24 Honda Civic Type R 1998 4:19.13 2:10.12 2:09.01

138 Waridel Yohan Martigny Atelier de la Tzoumaz25 BMW 325i 2302 4:19.75 2:10.05 2:09.70
152 Métroz Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz26 Mazda 323 GTX 3126 4:20.37 2:10.66 2:09.71
132 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team27 Alfa Romeo 155 STW 1998 4:20.63 2:10.19 2:10.44
52 Mächler Albin Wangen ACS28 BMW 1er M-Coupé 5065 4:21.02 2:10.34 2:10.68

118 Sieber Jérôme Fully Atelier de la Tzoumaz29 Honda Civic 1808 4:21.12 2:10.80 2:10.32
130 Wittwer Martin Forst ACS30 Peugeot 205 GTI 1998 4:21.82 2:10.98 2:10.84
63 Muller Patrick Orbe Muller Patrick31 Subaru STI SPC 3397 4:22.33 2:10.67 2:11.66
62 Droz Michaël Le Cotterg Atelier de la Tzoumaz32 Renault Mégane RS 3396 4:22.43 2:10.80 2:11.63

119 Fauler Dani Stadel Autersa Racing Team33 VW Golf I 16V 2000 4:22.84 2:10.80 2:12.04
147 Lovacco Fabrizio St-Blaise Lovacco Fabrizio34 Lancia Delta S4 2972 4:23.45 2:09.59 2:13.86

1 Follonier Grégory Martigny Ecurie 13 Etoiles35 GFA Austin Cooper RS 1298 4:24.58 2:12.04 2:12.54
73 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute36 Citroën Saxo 1600 4:25.32 2:12.02 2:13.30
74 Schneider Dominic Hombrechtikon Rennclub-Untertoggenburg37 Citroën Saxo VTS 1587 4:25.36 2:12.61 2:12.75
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

SCRATCH

92 Bührer Nicolas Bienne Bührer Nicolas38 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:26.03 2:12.69 2:13.34
75 Bron Pascal Movelier Racing Team Jurassien39 Citroën C2 R2 Max 1598 4:26.91 2:13.18 2:13.73

145 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team40 BMW E36 2989 4:27.26 2:13.02 2:14.24
125 Nicolet Jérôme Cottens Ecurie Sporting41 Renault Clio Cup 1998 4:27.49 2:13.13 2:14.36
79 Janz Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord42 Renault Clio R3 1998 4:27.81 2:13.65 2:14.16

124 Villoz Hervé Sorens Gruyère Racing Team43 Renault Clio RS 1998 4:28.72 2:15.35 2:13.37
129 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles44 Opel Kadett C City 2000 4:29.30 2:15.21 2:14.09
148 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain45 Mazda 323 GTX 3126 4:30.79 2:15.29 2:15.50
121 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag46 Renault R5 GTE 1998 4:31.05 2:15.08 2:15.97
115 Glassey Nicolas Vérossaz Chablais Racing Team47 Renault Clio 16V 1764 4:32.31 2:15.90 2:16.41
25 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team48 Tatuus RC99 2000 4:32.67 2:15.35 2:17.32
50 Macherel Martial Bex Team Trajectoire49 Subaru Impreza WRX STI 4177 4:33.04 2:16.66 2:16.38

120 Gerber Christian Eschlikon Racing Club Airbag50 Opel Kadett E 1997 4:33.18 2:17.74 2:15.44
155 Farinoli Emilio Neuchâtel Scuderia Taifyn51 Lancia Delta Integrale 3390 4:33.94 2:16.94 2:17.00
127 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting52 Honda Civic Type R 1998 4:34.14 2:17.08 2:17.06
153 Candaux Corinne Orny Team Trajectoire53 BMW Compact M3 3200 4:34.25 2:17.73 2:16.52
95 Halbheer Beat Oberhallau RCU54 Citroën Saxo 1599 4:34.84 2:17.71 2:17.13

135 Huwiler Thomas Altwis Racing Club Airbag55 BMW E30 HRT 2497 4:36.83 2:16.38 2:20.45
51 Migliaccio Julien Vollège Atelier de la Tzoumaz56 Renault Mégane R26R 3397 4:37.83 2:18.28 2:19.55

131 Kummer Reto Brig Schläppi Race-Tec57 Renault New Clio Cup 1998 4:37.95 2:18.91 2:19.04
100 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche Sport Cup Suisse58 Porsche 930 Turbo 4774 4:38.48 2:20.98 2:17.50
23 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles59 Martini MK45 VW 1598 4:39.73 2:20.54 2:19.19
59 Droz Steeve Orsières Atelier de la Tzoumaz60 Renault Clio Ragnotti 1998 4:40.41 2:20.29 2:20.12
58 Sippel Fabien Givrins Racing Team Nyonnais61 Honda Integra type R 1797 4:41.00 2:20.54 2:20.46
71 Renaud Jean-Marie Gimel Racing Team Nyonnais62 Peugeot 106 GTI 1588 4:41.18 2:21.05 2:20.13

151 Gard Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz63 Nissan 200SX 3150 4:43.96 2:28.91 2:15.05
56 Badertscher Bernhard Heimberg Equipe Bernoise64 Citroën Saxo 1587 4:44.10 2:21.50 2:22.60

160 Constantin François Ayent Atelier de la Tzoumaz65 Ford Sierra Cosworth 3388 4:45.08 2:21.77 2:23.31
310 Egli Philip Zürich Racing Club Airbag66 VW Scirocco 16V 1781 4:46.45 2:22.51 2:23.94
55 Langenegger Max Zäziwil Team Rallye Top67 Peugeot 106 GTI 1587 4:46.62 2:22.74 2:23.88
70 Dorsaz Yannick Fully Atelier de la Tzoumaz68 Honda Civic 1595 4:46.64 2:22.90 2:23.74
90 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 anneaux69 Porsche 964 RSR 3600 4:50.07 2:24.26 2:25.81

122 Kammermann Thomas Krauchthal Equipe Bernoise70 VW Golf 3 Kitcar 1998 4:50.38 2:26.62 2:23.76
158 Rimmer Mathew Blonay Rimmer Mathew71 Porsche 911 3600 4:51.57 2:25.49 2:26.08
116 Wegmann Heinz Ringgenberg Racing team Zäziwil72 Renault Clio 16V 1764 4:51.78 2:26.54 2:25.24
40 Kuhn Oski Zürich RCU73 Honda Integra Typ R 1797 4:57.50 2:29.00 2:28.50

123 Arimondi Crispino Vionnaz Racing Team Jurassien74 Renault Clio Cup 1998 4:59.96 2:23.04 2:36.92
111 Nevers Yannick Le Locle Scuderia Taifyn75 Opel Corsa A GSI 1597 5:02.71 2:30.90 2:31.81
137 Tornare Pascal Cernier Tornare Pascal76 BMW 325i 2493 5:04.71 2:32.41 2:32.30
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
dimanche 12 août 2012

SCRATCH

144 Corboz Virginie Bex Corboz Virginie77 Toyota Yaris 2545 5:08.00 2:32.97 2:35.03
146 Mariaux Florent Vionnaz Mariaux Florent78 BMW E30 Gulf 2794 5:09.02 2:39.37 2:29.65
117 Dubuis Grégoire Savièse Atelier de la Tzoumaz79 Renault Clio Williams 1997 5:09.40 2:35.37 2:34.03
110 Oreiller John Monthey Chablais Racing Team80 Lada Samara 1288 5:09.89 2:35.56 2:34.33
157 Guyot Jean-Philippe Genève Ecurie 4 Anneaux81 Porsche RS92 3600 5:10.18 2:34.33 2:35.85
18 Métroz Thierry Collonges Atelier de la Tzoumaz82 Arcobaleno Arg 998 5:16.95 3:09.83 2:07.12
46 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU83 Opel Astra G20 Coupé Turb 3397 5:31.50 2:47.04 2:44.46

136 Coquoz Sébastien Muraz Coquoz SébastienBMW 325i 2493 NC 2:18.32 DNF
33 Ducommun Julien Veyrier Ecurie Ouest RomandMartini MK69 BMW 3000 NC DNS DNS
35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la TzoumazLola FA99 3000 NC DNS DNS
78 Leibundgut Pierre Bassecourt Ecurie des OrdonsHonda Integra Type R 1797 NC DNS DNS
72 Le Coultre Stéphanie Gimel Racing Team NyonnaisCitroën Saxo VTS 1588 NC DNF DNS
12 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 EtoilesOsella PA20S 3000 NC DNF 2:14.83

126 Magnin Jonas Villars-sur-Glâne Ecurie SportingRenault Clio Cup 1998 NC 2:08.88 DNF
134 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing TeamBMW M3 2301 NC 2:40.93 DNF
156 Guex Christian Martigny Atelier de la TzoumazSubaru Impreza GT Turbo 3390 NC 2:06.24 DNF
14 Rosaire Cédric Evionnaz Atelier de la TzoumazLucchini 3000 NC 1:56.15 DNF
19 Crettenand Lionel Martigny Atelier de la TzoumazArcobaleno 998 NC 2:07.64 DNF

Imprimé le 12.8.12 à 18.13 Page 3 of 3


